FICHE PRODUIT 515
SETEM
Juillet 2008.
4B SETEM  9 route de Corbie,  F- 80800 Lamotte-Warfusée ,  France
Terres rares haute intensité
Auto-Rota Shuttle

aux exigences de contrôle ■ En  terres rares 9 000 Gauss ■
Permet de filtrer des produits complexes ■
Catégorie :
Secondaire.
FICHE PRODUIT 515
SETEM
Juillet 2008.
4B SETEM  9 route de Corbie,  F- 80800 Lamotte-Warfusée ,  France
Caractéristiques techniques :
Toutes les dimensions en mm
Dimensions:
Référence Entrée/sortie  A            B              C             D          Hauteur  H      KW puissance    No barreaux Poids Kgs
Ronde
ASRG150 150mm / 6” Ø 475           815         250             400 0.18 5 90
ASRG200 200mm / 8” Ø 500           915 300             450 0.18 6 105
ASRG250 250mm / 10” Ø 525         1015 350             500 0.18 7 120
ASRG300 300mm / 12” Ø 550         1115 400             550 0.18 9 135
ASRG350 350mm / 14” Ø 575         1215 450             600 0.25 10 150
ASRG400 400mm / 16” Ø 600         1315 500             650 0.25 13 165
ASRG450 450mm / 18” Ø 625         1415 550             700 0.25 15 180
Carrée
ASRG1515 150mm / 6” Sq 475           815 250             400 0.18 5 88
ASRG2020 200mm / 8” Sq 500           915 300             450 0.18 6                    100
ASRG2525 250mm / 10” Sq 525          1015 350             500 0.18 7 112
ASRG3030 300mm / 12” Sq 550          1115 400             550 0.18 9 126
ASRG3535 350mm / 14” Sq 575          1215 450             600 0.25 10 142
ASRG4040 400mm / 16” Sq 600          1315 500             650 0.25 13 155
ASRG4545 450mm / 18” Sq 625          1415 550             700 0.25 15 168
Auto-Rota Shuttle
Performances :
Propriétés magnétiques : 9 000 Gauss Puissance élevée
Lecture des performances : Sur la surface du tube